CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 35/2017

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES E DOCUMENTOS

REQUERIMENTO: PAULO XAVIER DE JESUS

REQUERIDO: Gilmar Rodrigues de Jesus

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Ilmo. Sr. Gerente da

Divisão de Jales- Sabesp, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA

CASA DE LEIS as seguintes informações:

 Diante a resposta contido no ofício

RTDJ nº 143/2017 de autoria do Ilmo.

Senhor Gilmar Rodrigues de Jesus em

atendimento ao requerimento nº 23/2017,

solicitamos saber o motivo pelo qual a

ligação de esgoto contida na Avenida

Presidente Castelo Branco( identificada

como nº 1 do ofício anexo) não se

estendeu  até o Bar que se encontra no

Estádio Municipal de Rubinéia?

 Sabemos que está sendo cobrado o valor

de Esgoto da referida instalação e o

mesmo utiliza de fossa negra.

Tais solicitações visam o conhecimento desta

Augusta Casa de Leis, cujos vereadores têm o poder de

fiscalização junto ao município.

Sala das Sessões José Luiz Correia

05 de Maio de 2017.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS